UBND HUYỆN SÓC SƠN
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  161/QĐ-THPM
	Phú Minh, ngày  02 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập tổ công tác thư viện năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ MINH

Căn cứ thông tư 16/2022/TT-BGDĐT ban hành ngày 22/11/2022 về việc quy định tiêu chuẩn Thư viện cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông.
Căn cứ Quyết định số: 01/2003/QĐ-BGD&ĐT  ngày 02/01/2003 V/v ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện trường phổ thông;
Xét đề nghị của Cán bộ phụ trách Thư viện;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập tổ công tác thư viện trường Tiểu học Phú Minh năm học 2023 – 2024. (Có danh sách kèm theo).
Điều 2: Tổ công tác thư viện có trách nhiệm phối hợp với cán bộ thư viện, tổ chức hoạt động của thư viện theo quy định hiện hành.
Điều 3: Các ông (bà)  có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.

	Nơi nhận:
     - Như điều 3;
     - Lưu: TV.

	 HIỆU TRƯỞNG

                       ( Đã ký )

Nguyễn Thị Thanh

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC THƯ VIỆN NĂM HỌC 2023 – 2024
( Kèm theo Quyết định số 161/QĐ – THPM ngày 02/10/2023 của Hiệu trưởng)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Nguyễn Thị Vân Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Hoàng Thị Hải
	Cán bộ Thư viện
	Tổ phó

	3
	Nguyễn Thị Nhung
	GV – TPT
	Thư ký

	4
	Lê Thị Thanh Lộc
	GV – TTCM tổ 4
	Uỷ viên

	5
	Nguyễn Thị Như Quỳnh
	GV – TTCM tổ 5
	Uỷ viên

	6
	Nguyễn Thị Hồng Diệp
	GV – TTCM tổ 3
	Uỷ viên

	7
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	NV Kế toán
	Uỷ viên

	8
	Dương Đức Anh
	Trưởng ban CMHS
	Uỷ viên

	9
	Phạm Thị Thủy
	Phó Trưởng ban CMHS
	Uỷ viên

	10
	Trần Minh Châu
	Lớp 5A5
	Uỷ viên

	11
	Đào Gia Bảo
	Lớp 5A5
	Uỷ viên

	12
	Nguyễn Minh Đạt
	Lớp 5A5
	Uỷ viên

	13
	Trần Minh Anh
	Lớp 5A6
	Uỷ viên

	14
	Bùi Ngọc Diệp
	Lớp 5A6
	Uỷ viên

	15
	Phạm Tuấn Hưng
	Lớp 5A6
	Uỷ viên

	16
	Nguyễn Hoài An
	Lớp 5A7
	Uỷ viên

	17
	Nguyễn Minh Đức
	Lớp 5A7
	Uỷ viên

	18
	Đỗ Ngọc Anh
	Lớp 5A7
	Uỷ viên

	19
	Trần Lan Anh
	Lớp 4A6
	Uỷ viên

	20
	[bookmark: _GoBack]Nguyễn Thái Hà
	Lớp 4A6
	Uỷ viên